料金別納
郵便

経歴
昭和 49年 東京医科大学卒業
平成 7年 中野区医師会理事
平成 15年 同副会長
平成 23年 同会長
平成 23年 東京都医師会理事

元東京都医師会地域医療推進委員会副委員長
元東京都医師会生活習慣病検討委員会委員長

監事候補　竹下 俊文
 （たけした　としふみ）

〒165-0027　東京都中野区野方5-22-8
医療法人社団豊医会　竹下医院
電話：03-3339-6658

東京都医師会監事選挙

東京都地区医師会会長 様
東京都医師会代議員 様
東京都医師会予備代議員 様

東京都医師会監事立候補のご挨拶

中野区医師会　竹下 俊文
（中野区医師会会長）
(東京都医師会理事)

　この２年間、現執行部は野中 博会長以下、副会長、理事は一

丸となり、東京都医師会の多くの改革を成し遂げてきました。私も

野中 博会長のもと「現場の声を反映した地区医師会の提案
を活かした東京都医師会の運営」をめざして、総務担当理
事として、また地区医師会の会長として架け橋の役割を果たすべく

活動をしてまいりました。

　掲げる目標の道は半ばです。目指す改革の活動はまだまだ必要

です。今回私はこの２年間の理事の経験を活かし監事として東京
都医師会の運営を監査する立場で建設的な意見を述べ、野中 博

会長の「生活者の視点に沿った、住み慣れた地域での安心安全な

医療提供体制と地域包括ケアの構築」が実現するよう役割を果たし

たいと考えております。

　絶大なご支援をよろしくお願い申し上げます。

竹下俊文君を監事として推薦します

2013年 5月吉日

野 中　博
東京都医師会会長
日本医師会理事
日本医師会介護保険委員会委員長

会　長　古畑 　正
世田谷区医師会

副会長　山田 正興
中野区医師会

	02猪口正孝_はがき
	03尾崎治夫_はがき
	04近藤太郎_はがき
	06角田＿徹_はがき
	08佐々木伸彦_はがき
	11橋本雄幸_はがき
	12蓮沼＿剛_はがき
	15目々澤＿肇_はがき
	17山口いづみ_はがき
	18渡辺＿象_はがき
	19赤上＿晃_はがき
	20竹下俊文_はがき